

FN Bulovka

Dodavatel:

Fakultní nemocnice Bulovka
Budínova 2
180 81 Praha 8

Šťastný a spol. s.r.o.
U Blaženky 2679/23
150 00 Praha 5
Česká republika
IČO: 49358111 DIČ: CZ49358111

Objednávka č.: 0853/22MTZO
Datum vystavení: 4.10.2022
Datum splatnosti: 3.11.2022
IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 16231081/0710
Vyřizuje: Uhlíř Ondřej, Ing.

Tel: 266082305, 266084316

Objednáváme u Vás:

Zkratka	Název	Množství	Cena / MJ	Celk. (bez DPH)
50006	Papírová čepice lodičky bílé	300,00 KS	1,90	570,00
50008	Dortová krabice 28x28x10	50,00 KS	6,43	321,50
50139	Pohárek PP 0,5 l bílý	1 200,00 KS	0,91	1 092,00
50036	Menu box pěnový 2-dílný, bílý	500,00 KS	1,80	900,00
50037	Míchátko dřevěné 140mm	1,00 KS	90,00	90,00
50129	Polévková miska 450 ml BIO kompost. 115 mm	500,00 KS	2,05	1 025,00
50130	Víčko pro kompost. misky na polévku 115 mm	500,00 KS	2,60	1 300,00
50044	Papír na pečení - role 38cm x 8m	10,00 KS	21,50	215,00
50045	Papírová taška 32+21x27 na menuboxy	250,00 KS	2,90	725,00
50048	Papírové sáčky hnědé 5 kg (25+6x47cm)	2 000,00 KS	0,60	1 200,00
50131	Papírový sáček 16+6x28 cm + PP okno 10 cm	1 000,00 KS	0,46	460,00
50134	Papírový sáček 12+4x33 cm + PP okno 6 cm	1 000,00 KS	0,46	460,00
50049	Párátka v hygienickém přebalu - papír	1 000,00 KS	0,03	30,00
50050	Pergamenová náhrada 40g - neběl.	10,00 KG	44,22	442,20
50052	Podnos oválný Alu 44,5 x 29,5 cm	20,00 KS	11,00	220,00
50051	Podnos oválný Alu 54,5 x 36 cm	10,00 KS	17,50	175,00
50111	Pohárek PLA 300 ml BIO pr. 95 mm	800,00 KS	2,16	1 728,00
50122	Potravinová folie 45 cm bez boxu	36,00 KS	59,00	2 124,00

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.

50124	Špejle hrocené	1 000,00 KS	4,70	4 700,00
50085	Tácek papírový č. 3 - 11 x 17,8	2 000,00 KS	0,22	440,00
50086	Tácek papírový č. 4 - 13,3 x 20,2	1 000,00 KS	0,25	250,00
50087	Tácek papírový č. 5 - 16 x 22,2	1 000,00 KS	0,30	300,00
50095	Ubrousky 1-vrstvé, 30x30, bílé, EKO	5 400,00 KS	0,11	594,00
50096	Vanička 1200 ml transparentní	450,00 KS	2,20	990,00
50100	Víčko na kelímek hranatý čirý 1000 - 1200 ml	450,00 KS	1,10	495,00
50097	Vanička 700 ml transparentní	720,00 KS	1,90	1 368,00
50101	Víčko na kelímek hranatý čirý 500-700 ml	1 440,00 KS	1,10	1 584,00
50055	Pohárek PET 200/250ml ROVNÝ 95mm	800,00 KS	1,63	1 304,00
50103	Víčko pro kelímek na ruské vejce vystouplé	800,00 KS	0,75	600,00
50054	Pohárek papírový 250 ml COFFE ø80mm	1 000,00 KS	0,98	980,00
50144	Víčko zvýšené s otvorem pro pohárek COFFE 200/250	1 000,00 KS	0,59	590,00
50155	Papírový kelímek 100/110ml bílý	1 000,00 KS	1,06	1 060,00
50156	Víčko zvýšené s otvorem pro pohárek Coffe 100/120ml o	1 000,00 KS	0,70	700,00
50110	Zástěry na jedno použití bílé 81x125 PE	1 000,00 KS	0,90	900,00
50013	EKO Taška pečivo OXO	2 000,00 KS	0,48	960,00
50068	Smeták s násadou VIKTORIA	3,00 KS	43,60	130,80
50020	Hadr Petr 50x60cm	20,00 KS	12,90	258,00
50016	Hadr Petr 38x38 cm růžový	50,00 KS	5,49	274,50
50017	Hadr Petr 38x38 cm modrý	50,00 KS	5,49	274,50
50018	Hadr Petr 38x38 cm - zelený	50,00 KS	5,49	274,50
50019	Hadr Petr 38x38 cm - žlutý	50,00 KS	5,49	274,50
50033	Kuchyňská chňapka bavlněná	20,00 KS	25,10	502,00
50009	Drátěnka silonová	80,00 KS	6,55	524,00
50157	Potravinářský provázek	12,00 KS	28,00	336,00
50021	Houba Gastro	100,00 KS	14,04	1 404,00
50158	Tekuté mýdlo SONET 5l bílé	3,00 KS	78,00	234,00

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.

89010*	Držák mopu RASANT BLIZZARD 40 cm	1,00 KS	1 021,45	1 021,45
50039	Mop RASANT BLIZZARD 40 cm	10,00 KS	274,29	2 742,90
33083*	Násada hliníková 140 cm	1,00 KS	128,57	128,57
15001	Sáček do koše černý 50x60	500,00 ROL	0,35	175,00
50002	Alobal 45 cm x 150 m 11?	5,00 KS	410,00	2 050,00
50128	Sáček do koše zatahovací LD 60x80 (80l)	400,00 KS	2,41	964,00
50061	Rukavice jednorázové 100 ks vel. L	50,00 BAL	90,00	4 500,00
50061	Rukavice jednorázové 100 ks vel. M	50,00 BAL	90,00	4 500,00
50014	Gumové rukavice M - úklidové	50,00 KS	14,14	707,00
50015	Gumové rukavice L - úklidové	50,00 KS	14,14	707,00
50159	Čepec s kšiltlem bílý	1 000,00 KS	4,00	4 000,00
50010	Dřevěný rýžák na hůl	1,00 KS	42,82	42,82
50133	Koště s holí dřevěné - technické nižší	2,00 KS	67,33	134,66
33090	Zvon na WC	1,00 KS	36,67	36,67
50126	Souprava smetáček, lopatka - plast	3,00 KS	37,90	113,70
50120	Podlahová stěrka 55 cm	2,00 KS	248,33	496,66
20087	Násada na podlahovou stěrku - 140 cm	1,00 KS	140,25	140,25

Celkem: **57 840,18**
Cena celkem s DPH: **69 986,62**

Strav. provoz MZ 171970
Dle RD S6694 z 13.9.2021

Doručení:
Ministerstvo zdravotnictví
Palackého 375
128 00 Praha - Nové Město

Kontaktní osoba: pí. Bihari, tel.: 737 708 534

Razítko a podpis

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.